PAGE
2

[image: image1.png]

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 22.03.2011 года                                                                                         № 12

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского     района    Смоленской

области за 2010 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2010 год, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2010 год (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Поречанка».

Глава муниципального образования
Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                  М.В. Бардашевич